平成22年５月18日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 勝弘

          （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 橋本 幸延

      （TEL．06－6683－3101）

業績予想修正並びに特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

 平成21年11月12日に公表いたしました平成22年３月期における業績予想を下記のとおり修正いたします。
また、平成 22 年３月期第４四半期会計期間において、下記のとおり特別利益および特別損失を計上いたします
ので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成22年３月期（平成21年４月１日～平成22年３月31日）業績予想の修正

（１）連結
 （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 13,869 △580 △896 △1,853 △12円24銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 13,680 △785 △1,144 △2,906 △19円20銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △189 △205 △248 △1,053

増 減 率            （％） △1.3  ━ ━ ━

（ご参考）

前期実績（平成21年３月期）
21,920 △334 △662 △1,217 △13円05銭

（２）個別

  （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 11,653 △585 △873 △1,827 △12円07銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,637 △558 △904 △2,895 △19円13銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △16 27 △31 △1,068

増 減 率            （％） △0.1  ━ ━ ━

２．修正の理由

  （１）連結業績予想の修正について

      主に子会社の整理に伴う貸倒引当金繰入額を190百万円計上したことおよび、店舗の撤退に伴う整

理損失として584百万円、固定資産の売却損および除却損として209百万円、概算計上した閉鎖店舗

損失が確定したことによる引当金の戻入額として△73百万円等の計761百万円を特別損失として計上

したことにより、予想を修正いたします。

（２）個別業績予想の修正について

    主に店舗の撤退に伴う整理損失として584百万円、関係会社支援損として239百万円、固定資産の

売却損および除却損として209百万円、概算計上した閉鎖店舗損失が確定したことによる引当金の繰

入額として△73百万円等の計1,001百万円を特別損失として計上したことにより、予想を修正いたし

ます。

３．特別利益および特別損失の計上について

特別利益といたしまして、固定資産の売却益として 99 百万円等の計 103 百万円、また、特別損失といた

しまして、店舗の撤退に伴う整理損失として584百万円、固定資産の売却損および除却損として209百万円、

概算計上した閉鎖店舗損失が確定したことによる引当金の戻入額として△73百万円等の計761百万円を平成

22年３月期第４四半期会計期間において、計上するものであります。

以 上